Dane aktualne na dzień: 17-06-2025 05:59
Link do produktu: https://www.azagro.pl/nagrzewnica-elek15kw-p-23713.html
NAGRZEWNICA ELEK.15KW
Cena 971,85 zł
Numer katalogowy DED9925
Kod producenta DED9925
Kod EAN 5902628992505
Opis produktu
ZASTOSOWANIE
Urządzenie stosowane jest do ogrzewania zamkniętych pomieszczeń
 jak na przykład: lokale mieszkalne, użytkowe, domy letniskowe, piwnice,
lokale handlowe i usługowe, garaże itp.
 Dzięki niskiej wadze i małym gabarytom nagrzewnica jest łatwa w transporcie.
 Jest to urządzenie bezpieczne, przeznaczone do pracy ciągłej
 i nie wytwarza brudu podczas pracy.
 Nagrzewnica obudowana została solidną metalową obudową,
 w której znajduje się element grzejny ze stali nierdzewnej.
 Urządzenie wyposazone zostało w ochronę przed przegrzaniem.
DANE TECHNICZNE
Moc znamionowa: 15000 W
Podział mocy: 5 kW / 10 kW / 15 kW
Zasilanie: 230 V, 50 Hz
Metalowa obudowa
Nagrzewnica posiada zabezpieczenie przed przegrzaniem
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold